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2001/2024
Pirha-akatemian verkkokoulutusaineistoon kuuluvien videotuotantojen tuotantopalvelun 
hankinta, Brandit Advertising Oy

Hankinta on osa Pirha-akatemian digiakatemia -konseptia, jonka tavoitteena on luoda 
uusien esihenkilöiden perehdytyspolku. Verkkokoulutuskokonaisuuden teemat on 
suunnattu kaikille Pirkanmaan hyvinvointialueiden esihenkilöille (noin 1500 hlölle) ja 
niissä käsitellään toiminnan johtamisen kannalta olennaisia teemoja ja 
menettelytapoja. 24/7-saatavilla olevalla verkkokoulutustoteutuksella tavoitellaan 
mahdollisimman hyvää tavoitettavuutta Pirkanmaan hyvinvointialueiden johdon ja 
esihenkilöstön määrä, osaamisen kehittämisen yksilölliset tarpeet ja 
työskentelyolosuhteet huomioiden.

Hankinnan kohde:
Pirha-akatemian esihenkilöiden verkkokoulutusaineistoon kuuluvien videotuotantojen 
tekemiseen liittyvä tuotantopalvelu. Verkkokoulutuskokonaisuus sisältää yhteensä 
noin 10-12 verkkokoulutusteemaa, joista syksyn 2024 aikana toteutetaan noin 6-8. 
Tämä hankinta kohdistuu syksyn 2024 aikana valmistuvien videotuotantojen 
tekemiseen. Verkkokoulutusten valmistuminen edellyttää noin 10-50 videotuotannon 
tekemistä. Yhden videon kesto on noin 1-5 min.

Hankintapäätöksen taustalla on Tuomi Logistiikka Oy:n Markkinointi- ja 
viestintätoimistopalveluiden yhteishankintaan liittyvä tarjouskilpailu, jossa on tehty 
Tuomi Logistiikan hankintajohtajan hankintapäätös 9.12.2022 viiden (5) 
palveluntuottajan puitejärjestelystä. Puitejärjestelyyn valitut palveluntuottajat ovat:

1. Valve Branding Oy (1884268-7)

2. Kaski Creative Agency Oy (0207888-0)

3. G- Works Oy (2359498-0)

4. KMG Turku (1515023-9)

5. Brandit Advertising (1049165-9)

Aiemmin tehdyn puitejärjestelyyn liittyvän hankintasopimuksen mukaisesti, 
viestintäpalveluihin kohdistuvien tarpeiden osalta tuli toteuttaa minikilpailutus 
valituille, em. puitesopimustoimittajille silloin, kun hankinnan arvioitu hinta jää alle 
kansallisen pienhankintarajan. Minikilpailutusten osalta tarjouspyynnöt tuli lähettää 
sähköpostitse kaikille puitejärjestelyn sopimuskumppaneiksi valituille 
palveluntuottajille. Edellä mainittu menettely on toteutettu sähköpostitse 14.6.2024 
(liite Tarjouspyyntö).

Tarjouksia saatiin yksi ja sen toimitti Brandit Advertising Oy. Siten todetaan, että 
Pirkanmaan hyvinvointialueen Pirha-akatemian esihenkilöiden syksyn 2024 
verkkokoulutusaineistoon kuuluvien videotuotantojen tekemiseen liittyvän 

Brandit Advertising Oy.videotuotantopalvelun toteuttaa 

Hankintahinta:
Videotuotannon arvonlisäveroton kokonaiskustannusarvio tulee olemaan korkeintaan 
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49 000 euroa. Laskutusperusteena on videoiden määrä, kesto, tuotantotapa ja sen 
edellyttämä työmäärä, joka on kuvattu tarkemmin hankintasopimuksen kohdassa 6.

Hankinnan ehdot:
Hankittavan palvelun laajuus on sidoksissa Pirha-akatemian yhteydessä toteutettavien 
verkkokoulutusten käsikirjoitusprojektien myötä esiin nousevien videotuotannon 
toteutustarpeiden kanssa. Työsuunnitelmasta sovitaan sähköpostitse kunkin 
videotuotannon osalta erikseen. Sopimuksentekohetkellä olemassa olevaan tietoon 
perustuen varaudutaan noin 10-50 videotuotannon tekemiseen.

Hankinnan rahoitus:
Kustannuspaikka 50842, koodi P60154 PIRHA-akatemia.

Liitteet:
1 Tarjouspyyntö.pdf
2 Tarjous Brandit Advertaising syksyn 2024 videotuotanto.pdf

Päätös
Päätän, että Pirha-akatemian esihenkilöiden verkkokoulutusaineistoon kuuluvien 
videotuotantojen tekemiseen liittyvä tuotantopalvelu tilataan Brandit Advertising Oy:
ltä edellä mainitun kuvauksen mukaisesti. 

Palvelun tuottajalta on tarkistettu tilaajavastuulain mukaiset seikat. 

Sopimuksen omistajatahona on TKIO/Pirha-Akatemia ja vastuuhenkilönä 
koulutusjohtaja Kati Kivistö.

Päätöksen peruste
Hallintosääntö 62§
Stratgeginen ohjaus ja järjestäminen -tehtäväalueen toimintasääntö, liite 1 TKIO:n 
toimialueen päätäntävalta
 

Tiedoksi
Esa Rantanen/Brandit Advertising Oy, Leila Haakana, Kati Kristiansson

Allekirjoitus

Kati Kivistö, koulutusjohtaja 

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo
Nähtävillä Pirkanmaan hyvinvointialueen verkkosivulla pirha.cloudnc.fi 11.7.2024

Otteen oikeaksi todistaa

Tampere
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10.07.2024

Sari Luukkanen

Tiedoksianto asianosaiselle
Päätös on lähetetty sähköpostitse 10.7.2024
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Oikaisuvaatimus
§ 1/2024

Oikaisuvaatimusohje
Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Oikaisuvaatimuksen 
saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai 
etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä hyvinvointialueen jäsen (Laki 
hyvinvointialueesta 142 §).

Oikaisuvaatimus

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen 
kirjallisesta muodosta. Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:

päätös, johon haetaan oikaisua
miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
millä perusteella oikaisua vaaditaan.
 

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja 
puhelinnumero. Päätöksen sähköistä tiedoksiantoa varten tekijä voi ilmoittaa 
sähköpostiosoitteensa.

Oikaisuvaatimusaika   

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Tiedoksianto

Hyvinvointialueen jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän 
kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. Asianosaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän 
kuluttua kirjeen lähettämisestä, kolmen päivän kuluttua sähköpostin lähettämisestä 
tai saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen 
merkittynä aikana.

 

Hankintaoikaisuohje

Julkisista hankinnoista ja käyttöoikeussopimuksista annetun lain (1397/2016, 
jäljempänä ) 135 §:n mukaan sellaisen hankintayksikön päätöksen tai hankintalaki
muun hankintamenettelyssä tehdyn ratkaisun korjaamiseksi, johon ei muutoin 
sovelleta hankintalakia, voidaan hakea muutosta vaatimalla hankintayksiköltä oikaisua 
(jäljempänä ).hankintaoikaisu

Hankintaa koskevasta asiasta voi tehdä hankintayksikölle oikaisuvaatimuksen se, jota 
asia koskee (jäljempänä ). Asianosainen on se, jonka oikeuteen, asianosainen
velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa. Asianosainen on mm. 
tarjouskilpailuun osallistunut tarjoaja ja osallistumishakemuksen tehnyt ehdokas.

Hankintaoikaisua koskevan vaatimuksen sisältö
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Hankintaoikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimukset perusteineen. 
Vaatimuksesta on käytävä ilmi oikaisua vaativan nimi sekä tarvittavat yhteystiedot 
asian hoitamiseksi.

Vaatimukseen on liitettävä asiakirjat, joihin vaatimuksen tekijä vetoaa, mikäli ne eivät 
jo ole hankintayksikön hallussa.

Hankintaoikaisuvaatimuksen tekemiselle säädetty aika                                           

Asianosaisen on vaadittava oikaisua 14 päivän kuluessa siitä, kun asianosainen on 
saanut tiedon päätöksestä muutoksenhakuohjeineen.

Tiedoksianto sähköisesti

Hankintapäätös on annettu tiedoksi sähköisen asiointilain (laki sähköisestä asioinnista 
viranomaistoiminnassa, 13/2003) 19 §:n mukaisesti, ja asianosainen on antanut 
suostumuksensa siihen, että päätös voidaan lähettää hänelle sähköisesti tiedoksi. 
Asianosainen on saanut päätöksen tiedoksi kolmantena päivänä sen lähettämisestä.

Oikaisuvaatimuksen ja hankintaoikaisun määräajan laskeminen

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos määräajan viimeinen päivä 
on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, 
voi oikaisuvaatimuksen tehdä ennen jäljempänä ilmoitetun kirjaamon 
aukioloajan päättymistä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

 

Oikaisuvaatimuksen ja hankintaoikaisun toimitusosoite

Hyvinvointialuelain mukaista oikaisua haetaan aluehallitukselta ja hankintalain 
mukaista hankintaoikaisua päätöksen tehneeltä viranomaiselta. Vaatimus on 
toimitettava Pirkanmaan hyvinvointialueen kirjaamoon viimeistään määräajan 
viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.

Pirkanmaan hyvinvointialue, kirjaamo
Postiosoite: PL 2000, 33521 Tampere
Käyntiosoite: G-rakennus, Nivelkatu 5, 1. krs, kirjaamo
Sähköpostiosoite: kirjaamo@pirha.fi

Huom. Sähköpostitse ei suositella lähetettävän henkilötietoja tai salassapidettäviä 
tietoja sisältäviä viestejä.

Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin kello 9.00–14.30.

Oikaisuvaatimuksen voi tehdä myös hyvinvointialueen sähköisessä asioinnissa:
 (Asioi hallinnon kanssa).asiointi.pirha.fi

https://asiointi.pirha.fi/

	Ote viranhaltijapäätöksestä

